平成 25 年３月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ム ラ 封 筒

代 表 者 名 取 締 役 社 長 井 村 守 宏

(コード番号 3955  東証・大証第二部)

問 合 せ先
執 行 役 員

経 理 部 長
福 塚 昌 義

( TEL.  06 － 6910 － 2511)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営の若返り及び経営基盤の更なる強化を図るため。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

　井村　守宏（いむら　もりひろ） 代表取締役会長 代表取締役社長

　井村　優  （いむら　ゆたか） 代表取締役社長 専務取締役営業本部長兼東京支店長

　井村　達男（いむら　たつお） 取締役相談役 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名    井村 優（いむら ゆたか）

生年月日    昭和 38 年４月 19 日生

略  歴    昭和 62 年４月     日興證券株式会社入社

        平成５年３月      当社入社

平成 12 年 12 月     資材部長

平成 13 年４月      取締役資材部長

平成 15 年４月      常務取締役製造本部長兼資材部長

平成 15 年７月      常務取締役製造本部長

平成 18 年４月      常務取締役製造本部長兼技術部長

平成 18 年９月      常務取締役製造本部長

平成 21 年２月      常務取締役営業本部長

平成 23 年４月      専務取締役営業本部長

平成 24 年４月      専務取締役営業本部長兼東京支店長（現任）

所有株式数   795,000 株

４．就任予定日

平成 25 年４月 25 日

以 上